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Dragon 6750 - T-28 Super Heavy Tank

Cena 325,00 zł

Dostępność Zapowiedź

Numer katalogowy 6750

Kod EAN 0 89195 86750 6

Producent Dragon

Opis produktu
skala - 1/35
części - 900
Zawiera części metalowe , metalową lufę , gąsienice DS .
Nie zawiera kleju i farb.

T28 został oznaczony jako czołg superciężki, a to 95-tonowe monstrum zostało zaprojektowane, aby przełamać obronę Linii
Zygfryda w drugiej połowie II wojny światowej. T28 był wyposażony w działo T5E1 kal. 105 mm zamontowane w stałej
kazamacie zamiast tradycyjnej wieży. Przedni pancerz miał grubość do 305 mm, co wystarczało, by wytrzymać ostrzał ze
słynnego i niezwykle skutecznego niemieckiego działa kal. 8,8 cm. Aby udźwignąć ogromną masę, pojazd poruszał się na
czterech zestawach gąsienic zamiast standardowych dwóch. Jednak jego 500-konny silnik nie był w stanie udźwignąć takiej
masy, co oznaczało, że T28 był powolny (maksymalna prędkość 13 km/h) i nieporęczny (mosty wojskowe tamtych czasów nie
były w stanie udźwignąć jego ciężaru). Załoga miała składać się z czterech osób.

Aby sprostać tak imponującemu tematowi, inżynierowie Dragona dołożyli wszelkich starań, aby stworzyć oszałamiający model
amerykańskiego giganta w skali 1/35. Nie trzeba dodawać, że większość części tego superciężkiego czołgu T28, z wyjątkiem
zawieszenia, kół i kopuły, została wykonana na nowo. Nowe elementy obejmują dolny i górny kadłub, wykonane w formach
ślizgowych, aby idealnie do siebie pasowały. Odlewana faktura górnego kadłuba również została realistycznie odwzorowana.

Rozmiar modelu jest po prostu przytłaczający – ponad 300 mm długości! Podwójne gąsienice wykonane są z zupełnie nowych
gąsienic DS, a zewnętrzne gąsienice można zdemontować, tak jak w rzeczywistości, jeśli modelarz zdecyduje się na tę
konfigurację. Lufa działa wykonana jest z aluminium. To był prawdziwy potwór, ale Dragon zadbał o to, by model był niezwykle
szczegółowy i łatwy w montażu. Amerykański T28 przejmuje tytuł nowego superciężkiego czołgu Dragona w ofercie modeli
1/35!
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